
HK PTA
压力传感器
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属性
接口 1/4 - AG"
原料 不锈钢
使用 用于测量仪 HK PTQCheck

描述
抗压力峰值、极度冲击和振动
输出信号 4 - 20 mA
不同的测量范围至600巴
测量精确度为终值的±0.5 %
接口 AG 1/4"

订购指南
其他附件和带附加选项的测量仪可应客户要求提供。
请另外订购HFM MMD 1/4适配器(连接压力发送器和测量涡轮时)

货品
名称 测量范围 压力 max. 超载压力 max. 接口 重量 
 (bar) (bar) (kg)
HK PTA 101
HK PTA 060
HK PTA 200
HK PTA 400
HK PTA 600

-1至10巴
0至60巴
0至200巴
0至400巴
0至600巴

10
60
200
400
600

20
120
400
600
800

G 1/4" - AG
G 1/4" - AG
G 1/4" - AG
G 1/4" - AG
G 1/4" - AG

0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

是下述产品的附件
HK PTQ CHECK 5 通道数字手动测量仪

附加元件
HK PML 单测量线缆
HK PQT 组合测量线缆
HFM MMD HKO 测量接口,M16 x 2 系列


