

## 属性

接口	1/4 - AG"
原料	不锈钢
使用	用于测量仪 HK PTQCheck



## 描述

抗压力峰值、极度冲击和振动  
 输出信号 4 - 20 mA  
 不同的测量范围至600巴  
 测量精确度为终值的±0.5 %  
 接口 AG 1/4"

## 订购指南

其他附件和带附加选项的测量仪可应客户要求提供。  
 请另外订购HFM MMD 1/4适配器(连接压力发送器和测量涡轮时)

## 货品

名称	测量范围	压力 max. (bar)	超载压力 max. (bar)	接口	重量 (kg)
HK PTA 101	-1至10巴	10	20	G 1/4" - AG	0,1
HK PTA 060	0至60巴	60	120	G 1/4" - AG	0,1
HK PTA 200	0至200巴	200	400	G 1/4" - AG	0,1
HK PTA 400	0至400巴	400	600	G 1/4" - AG	0,1
HK PTA 600	0至600巴	600	800	G 1/4" - AG	0,1

## 是下述产品的附件

HK PTQ CHECK 5 通道数字手动测量仪

## 附加元件

HK PML	单测量线缆
HK PQT	组合测量线缆
HFM MMD HKO	测量接口, M16 x 2 系列